



Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego.

ZP.271-1/14

Świeradów-Zdrój, dnia 07.03.2014r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 2

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz.907 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniach: 05.03.2014 wpłynęło pytanie do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Rozbudowa obiektu na potrzeby nowej siedziby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świeradowie-Zdroju”** o treści:

Pytanie Nr 1

Cz do instalacji multimedialnej, telefonicznej i RTV inwestor udostępni dokumentację techniczną?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w cenie ofertowej należy założyć koszty:

- ułożenia w rurach osłonowych ok. 250 mb kabla FTP kat. 5e (zdublowane podejścia pod komputery),
- montaż 11 szt. gniazd RJ 45 (podwójnych),
- ułożenie w rurze osłonowej ok. 70 mb kabla FTP 4-parowego,
- montaż 1 gniazda RJ11,
- dostawę wraz z montażem anteny DVBT zewnętrznej min. 25 Db ze wzmacniaczem,
- montaż 1 gniazda RTV,
- ułożenie w rurze osłonowej kabla koncentrycznego – ok. 7Mb.

Dokładne rozmieszczenie poszczególnych urządzeń (m. in. komputerów) ukazane zostało na rysunku rzutu parteru. Ponadto informujemy, iż szafka rack'owa umiejscowiona będzie w pomieszczeniu nr 06 – schowek na zabawki. Telefon umiejscowiony będzie w pomieszczeniu nr 05 – część biurowa, natomiast telewizor zawieszony będzie w pomieszczeniu nr 11 – sala wielofunkcyjna (na ścianie za ekranem ściennym)

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Świeradowie-Zdroju